
 Pardubice 10. 9. 2017  Zpracoval: B.Šiška 

Úvodní zpravodaj obsahuje soupisky jednotlivých družstev, které se v tomto soutěžním ročníku potkají 
při vzájemných soubojích na kuželnách východočeské oblasti v rámci Východočeské soutěže, skupina B 
- jih. Přeji všem pěkné výkony, ale hlavně nezapomeňte, že hrajeme i pro radost, a každá lapálie se dá 
řešit s rozumem i s úsměvem. Pokud to ovšem nepůjde a k vzájemnému porozumění nebude možno 
dojít, tak v zápise ze zápasu najdete patřičné kolonky, kde se vyskytnuté problémy dají zapsat.  

Zápisy zasílejte na emailovou adresu uvedenou v rozpisu. Požadavky na formát předmětu emailu a sou-
boru se zápisem jsou uvedeny níže. 
Předmět emailu musí mít následující strukturu: 
 
VČS-B_jih XX-kolo DD-MM-RRRR Domácí-Hosté 
 
XX- číselné označeni kola příp. i s vedoucí nulou (např. 01, 22 atd.) 
DD - číselné označeni dne příp. i s vedoucí nulou (např. 05, 25, atd.) 
MM - číselné označeni měsíce příp. i s vedoucí nulou (např. 02, 11, atd.) 
RRRR - rok (tedy 2017 či po 31. 12. 2017 rok 2018) 
Domácí - zkratka domácího družstva 
Hosté - zkratka hostujícího družstva 
Doporučené zkratky družstev: 

Družstvo Zkratka 

SK Svitavy D Svy_D 

TJ Jiskra Hylváty z. s. B Hyl_B 

TJ Tesla Pardubice D Pce_D 

TJ Sokol Rybník B Ryb_B 

SK Svitavy C Svy_C 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B ČT_B 

TJ Tesla Pardubice C Pce_C 

KK Vysoké Mýto C VM_C 

.Vzor: VČS-B_sever 05-kolo 12-10-2017 Svy_D-Pce_C 

Soubory xls (zápis z utkání ve formátu xls lze stáhnout z http://www.kkks.cz/ v sekci Dokumenty), ve 
kterých jsou zápisy, pojmenujte stejně. Pokud nebude dodržen tento formát předmětu emailu a názvu 
souboru, očekávejte zdržení ve vydání zpravodajů a požadavek na zaslání odpovídajících zápisů v 
uvedené formě. 

http://www.kkks.cz/


 Zpravodaj č.: 0 VČS, sk.B – jih - 2017/2018 str.: 2 

Tuto formu emailu a název souboru dodržujte po celý soutěžní ročník, a pokud se budete střídat 
v zasílání zápisů, poučte své kolegy o této formě posílání emailů. Píšu to sice každý rok, ale někteří to 
neberou v potaz a tvrdošíjně mi zasílají zápisy podle svého „systému“, který není vhodný pro hromadný 
příjem a zpracování zápisů na mé straně. 

 Dále upozorňuji na to, že je nutné psát do zápisu starty náhradníků a dopsání hráčů na 
soupisku s odpovídajícími daty (jméno, číslo reg. průkazu a datum jeho platnosti).  

 

Soupisky – podzim 2017/2018 
 

SK Svitavy-Lány "D" 50 

BAČOVSKÝ Lubomír 25160 53 
HÁVA Luboš 25161 53 
SÝKORA Pavel 04798 50 
ZEMAN Miroslav 17316 43 
 

TJ Jiskra Ústí n/O-Hylváty "B" 50 

BEČKA Petr 11708 36 
FUCHSOVÁ Jana 24826 55 
JEDLIČKA Ladislav 00668 51 
JOHN Petr 19498 21 
KAPLAN Jaroslav 00669 71 
KOLÁŘ Ladislav 00670 69 
STRNAD Pavel 18424 50 
 

TJ Tesla Pardubice "D" 54 

BRABCOVÁ Ivana 20040 50 
BRABEC Jiří 21782 53 
DRÁBKOVÁ Marie 20039 54 
KOČIŠ Ladislav 08985 39 
KRUMLOVÁ Hana 00252 63 
TUREK Jiří 21784 64 
 

TJ Sokol Rybník "B" 42 

ČÍŽ Zdeněk 05694 58 
HERRMAN Jan 19393 36 
PLESKOTOVÁ Monika 10864 34 
PUSTAJ Milan 05494 56 
RENZA Pavel 24741 37 
SUCHÝ Jan 18294 28 
 

SK SC Svitavy-Lány "C" 44 

DVOŘÁČEK Michal 14224 34 
JETMAROVÁ Iva 09401 50 
LEINWEBER Petr 18825 48 
ZELINKA Jan 00437 44 
 

TJ Lokomotiva Česká Třebová "B" 34 

HETYCH jiří 00632 66 
HOLANEC Petr 17661 49 
KMONÍČEK Jan 20503 20 
KMONÍČEK Jiří 20501 21 
SOKOL Jakub 23390 16 
 

TJ Tesla Pardubice "C" 46 

BRÝDL Jaroslav 00238 67 
CRLÍK Marek 21120 38 
DOUBEK Lukáš 23501 34 
HUBÁČEK Lukáš 21009 25 
VANĚK Miloslav 00171 66 
 

KK Vysoké Mýto "C" 50 

DOLEŽAL Pavel 20513 67 
HEMERKA Jakub 19256 27 
JASANSKÝ Michal 18130 42 
KAŠPAR Václav 00714 58 
LEDAJAKS Josef 00715 70 
LEDAJAKS Marek 15026 41 
POLANSKÝ Jaroslav 24288 44 

 

 

 
 
 

 
Pozn.: Číslo vedle názvu družstva značí věkový průměr, vedle hráče první číslo reg. číslo, druhé číslo 
věk. 
 


